及其他类似义务。

1.4 “甲方”系指通过公开招标采购，接受合同服务的单位。

1.5 “乙方”系指投标方被选定后提供合同管理和服务的经济实体。

1.6 “现场”系指将要进行服务的地点。

2. 适用范围

2.1本合同条款适用于本次投标采购活动。

3. 技术规格和标准

3.1 本合同项下所提供服务的技术规格和标准应与本招标文件技术规格规定的

标准相一致。

4. 项目名称、合同价格、服务地点、服务期限、服务内容

4.1项目名称：嘉定工业区车辆租赁服务（新能源五座）

4.2合同价格：本合同总价为 220000元整，大写：贰拾贰万元整，合同单价以中

标单位投标文件单价为准。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在

合同总价中，甲方不再另行支付其它任何费用。

4.3服务地点：/。

4.4服务期限：2026年 1月 1日至 2026年 12月 31日

4.5服务内容：嘉定工业区车辆租赁服务（新能源五座），本项目为新能源 5座

车辆租赁服务，主要使用单位为：工业区城管中队、叶城市场所、工业区市场所、

叶城派出所、娄塘派出所、城运中心等部门。年使用次数约为 1867次。如用车

时间不满 4小时，按半天结算，租赁费用减半。